
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                            

 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 июня 2021 года                № 08/46 

г. Среднеуральск 

О Рабочей группе Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии по приему и проверке документов, 

представляемых избирательными объединениями при выдвижении 

списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Среднеуральск 

седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам 19 

сентября 2021 года 

 

В целях организации работы Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, 

представляемых избирательными объединениями при выдвижении списка 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Среднеуральск шестого 

созыва Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия 

с полномочиями избирательной комиссии городского округа Среднеуральск 

р е ш и л а :  

1. Утвердить состав рабочей группы Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, 

представляемых при выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы 

городского округа Среднеуральск седьмого созыва по пятимандатным 

избирательным округам на выборах 19 сентября 2021 года. 

2. Установить, что прием и проверка документов, представляемых при 

выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Среднеуральск, осуществляется по рабочим дням с 13-00 до 17-00, по 



выходным – с 10-00 до 14-00, 30 июля и 04 августа 2021 года с 13-00  

до 18-00. 

3. Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

городского округа Среднеуральск седьмого созыва по пятимандатным 

избирательным округам при организации работы по приему и проверке 

документов, представляемых кандидатами при выдвижении и для 

регистрации, образовать соответствующую рабочую группу и установить 

порядок еѐ работы. 

4. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии и 

опубликовать на официальном сайте комиссии. 

5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

Решением Среднеуральской 

 городской территориальной  

избирательной комиссии 

от 28 июня 2021 года № 08/46 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии по приему и проверке документов, 

представляемых избирательными объединениями при выдвижении 

списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Среднеуральск 

на выборах 19 сентября 2021 года 

 

1. Руководитель рабочей группы – Слободчиков Е.И., заместитель 

председателя Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии; 

2. Член рабочей группы – Власова Н.В., секретарь Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии; 

3. Член рабочей группы – Кузнецова Н.В., член Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса. 


